o §
i~iÁ

L. ~uT i

Procedimento concursal comum para a contratação por tempo indeterminado de 10 (dez) Assistentes
operacionais-Auxiliar de ação educativa- Refa. A

Aviso (extrato) n° 8760/2020 publicação Diário da República n.° 110/2020, Série II de 2020-06-05

Ata
Ao décimo sexto dia do mês de setembro, do ano de dos mil e vinte, pelas quinze horas, o júri do

procedimento concursal ut supra disponibilizou as provas de conhecimentos aos candidatos admitidos ao
procedimento que se realizaram no salão multiusos da Câmara Municipal. Compareceram todos os
candidatos ou seja vinte e seis.

Apresentam-se, na lista abaixo, os resultados obtidos pelos candidatos na prova de conhecimentos,
indicando-se ainda os candidatos aprovados que deverão ser submetidos ao próximo método de seleção.

Método de seleção: Prova de conhecimentos

Lista de candidatos aprovados

Candidato Classificação
da prova

Ana Luisa Casimiro Atabão 12 valores

Ana Paula Tavares Realista Bernardino 14,5 valores

Célia de Jesus Bonito Rocha Guerra 11 valores

Elsa Dolores Santana Monge 11,5 valores

Gertrudes do Rosário Raposo Fialho 13,6 valores

Isabel Maria Branquinho Calado Bonito 11,5 valores

Madalena da Conceição Calado Pereiro 11 valores

Manuela Maria Godinho 12,2 valores

Maria Isabel Correia de Almeida 10,5 valores

Maria Manuela Camacho 12 valores

Mansa José Raposo Rego Cascarrinho 12,5 valores

Paulo José Raposo Gomes 13,5 valores

Sónia Dias Caleiras 11 valores

Susana Cristina Femandes Gonçalves Matos 14,.5 valores

Susana da Conceição Girante Fragoso 13,5 valores

Tânia Cristina Calado Aleixo 10 valores

Lista de candidatos excluídos

Candidato Classificação
da prova

Ana Isabel Gomes Costa Santo 7 valores

Ana Rute Rodrigues dos Santos 9 valores

Cana Sofia Aragão Farias 6 valores

Célia da Graça Calado Ramos 7 valores

Maria Armanda Rodrigues da Maia 7,5 valores

Mariana Luisa da Conceição Franganito Lopes 0,5 valores

Mariana Teresa Fialho dos Santos Furão 5,5 valores

Rosalina Aragão Valente Fialho 9 valores

Sandra Isabel Soares Marriço 6,5 valores

Vera Cristina Rego Raposo 7,8 valores

Deve notificar-se os candidatos excluídos nos termos dos artigos 22° e 23° da Portaria n°125-A/2019,
de 30 de Abril, por forma a dar cumprimento à audiência prévia, dispondo os interessados do prazo de 10
dias para se pronunciar nos termos do Código do Procedimento Administrativo.

Ferreira do Alentejo, 19 de Outubro de 2020

Ojúri ,

Ma ‘ao Augusto Pina

Maria Armanda Palma Salgado

Ïjosé Inácio Rosa Damas